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Nr 9 
Tillsättande av ett Utvecklings- och hållbarhetsråd. 
ÅLR 2016/1018  
18 Rk1  

Konstaterades att landskapsregeringen bedriver ett utvecklingsarbete som 
syftar till långsiktig hållbar utveckling. Åland ska vara ett ekonomiskt, 
socialt och miljömässigt hållbart samhälle senast 2051. 
 
Avsikten är att i samband med det Forum för samhällsutveckling som 
hålls 9-10 februari 2016 ta initiativ till bildandet av ett nätverk för sam-
hällsutveckling och benämna nätverket ”bärkraft.ax”. Nätverket ska vara 
öppet för deltagare från alla samhällssektorer och allmänheten. Genom 
aktiv dialog ska nätverket bidra till ökad samordning och kompetensöver-
föring mellan och inom samhällsektorerna och i förlängningen till för-
verkligandet av ett samhälle som utvecklas inom hållbarhetens ramar. 
 
För att stöda nätverkets och processens långsiktighet, förankring, och 
samlade kunskap bildas ett utvecklings- och hållbarhetsråd. Rådet ska var 
en del av nätverket och har ett särskilt ansvar för nätverkets vitalitet och 
långsiktiga existens. 
 
Landskapsregeringen beslöt tillsätta ett utvecklings- och hållbarhetsråd 
med uppgift att regelbundet följa upp det åländska samhällets utveck-
lingsarbete i riktning mot ett ekonomiskt, socialt och miljömässigt håll-
bart samhälle. Till medlemmar för åren 2016 – 2017 utsågs: 
 
Lantrådet Katrin Sjögren (ordförande),    
Vicelantråd Camilla Gunell (viceordförande), 
Förvaltnings- och utvecklingschef Dan E Eriksson, 
Vice VD Rebecka Eriksson, 
Jordbrukare Tage Eriksson, 
Viceordförande för Ålands Natur och Miljö Petra Granholm, 
VD Jan Hanses, 
Stadsdirektör Barbara Heinonen, 
 



 2 (2) 
Verksamhetsledare Robert Jansson, 
Rektor Edvard Johansson, 
Barnkonventionsansvarig Danielle Lindholm och 
VD Peter Wiklöf. 
 
Rådet sammanträder på kallelse av ordföranden till två ordinarie möten 
per år. Rådet kan kalla utomstående sakkunniga och sekreterare. 
Kostnaderna för rådets arbete belastas Bm 26003. 
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